ہفت روزہ

ندائے خلافت

46

www.tanzeem.org

تنظیم اسلامی کا پیغام
خلافت راشدہ کا نظام

سلسل اشاعت کا
33واں سال

تنظیم اسلامی کا ترجمان

16 تا 22 جمادی الاولیٰ 1446ھ / 3 تا 9 دسمبر 2024ء

پُر عزم انقلابی شخصیت

آج کرۂ ارض کی خشکی و تری حق و عدالت سے محروم ہو چکی ہے اور خدا کی زمین پر اس کے مظلوم و درماندہ بندوں کے لیے کوئی گوشہ امن و عافیت باقی نہیں رہا۔ گویا زمین کی ہچکچلی تمام نامردیاں لوٹ آئیں ہیں اور تاریخ عالم کی ساری گزری ہوئی شقاوتیں ایک ایک کر کے پلٹ رہی ہیں۔

یہی وجہ ہے کہ نبی اکرم ﷺ کی ایک حدیث کا مفہوم ہے کہ جب تم میں حیا نہ رہے تو پتھر تو آزاد ہے جو چاہے کرتا پھرے۔

ندائے خلافت

خلافت کی بنا دینا میں ہو پھر استوار لگائیں سے ڈھونڈ لاسلاف کا تاب و جگر

تنظیم اسلامی ترجمان نظام خلافت کانتیب

بانی: اقتدار احمد مرحوم

یکم تا 7 جمادی الاخریٰ 1446ھ جلد 33
3 تا 9 دسمبر 2024ء شماره 46

مدیر مسئول / حافظ عارف سعید
مدیر / خورشید انجم

مجلس ادارت
• رضاء الحق • فرید اللہ مروت
• وسیم احمد باجوہ • محمد رفیق چودھری

نگران طباعت: شیخ رحیم الدین
پبلشر: محمد سعید اسعد طابع: رشید احمد چودھری
مطبع: مکتبہ جدید پریس ریلوے روڈ لاہور

مرکزی دفتر تنظیم اسلامی